PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

株式会社ザッパラス（本社：東京都港区、代表取締役会長兼社長：玉置真理）は、2018

年 1 月 6 日（土）〜8 日（月・祝）の 3 日間、六本木ヒルズにて、「占いフェス 2018 NEW

YEAR」を開催いたします。

「開運遊園地」をテーマとした今回の占いフェスで体験できる「占い」、そして占い師

から直接学べる「占いプチスクール」の詳細が決定しましたのでお知らせいたします。

■のべ 300 人の占い師が登場！1 回 500 円の占いを体験しよう！

前回のべ 6,500 人以上が体験した占いは、六本木ヒルズ ヒルズ カフェ/スペースで体

験できます。

1 回 500 円（税込）で体験でき、今回は 3 日間でのべ 300 名の占い師があなたを占いま

す。あの人気の占い師や、なかなか予約が取れない占い師にも占ってもらえるかもしれ

ません。（※占い師の指名はできません。）

占いの詳細に関してはこちらからご覧ください。

http://uranaifes.com/uranai

＜人気の占い師があなたの 2018 年を占います！＞

【占いフェス 2018 NEW YEAR続報】
六本木ヒルズにのべ 300名の占い師が勢揃い！
占い師から直接学べる占いプチスクールも開校！

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

＜参加予定占い師＞ ※50 音順

相名美史乃、青沼李果、暁瑠凪、安芸実、亜子、上田享哉、依眞、遠藤愛來、小笠原さ

と、唐沢瑞昂、カフナ・ハウ・ユカ、カマラ、カレン フレイヤ、菅野鈴子、クマリ舞

弥、湖香ほのか、小泉茉莉花、栞里、真如雅子、SUGAR（not for sale.）、錢天牛、Sophia、

そまり百音、鳥海伯萃、とんとん、長瀬皐楓、七海カイリ、羽田一彦、はゆき咲くら、

晴美、ビギー・ネプテューン、藤元麻理、巫弥子、星上カイナ、hosi7、マーサ、マダ

ム・セリカ、マユラ シュリ、マリア、マリィ・プリマヴェラ、水月ルツ、南川まさひ

ろ、宮弥凛乎、美夜子＊ソレイユ、ミルン、山倭厭魏、夢御崎ピンク、ヨシノ・エリカ、

R.I.O.N、龍泉、Ririan、凜、ルビー・L、わそうび、他

■超人気占い師から学べる「占いプチスクール」開校！

今回の占いフェスでは、六本木ヒルズ森タワー 49 階の六本木アカデミーヒルズにて、

「占いプチスクール」を開校いたします。 ステージにも出演する超人気占い師から直

接占いを学べるスクールとなっており、手相占いやタロットリーディング、占星術など、

全 24 講座を 3 日間で行います。1 講座あたり、1,000〜2,000 円（税込）という低価格

でご提供させていただきます。

＜予約・決済に関して＞

以下の 2 通りの方法から講座のご予約を受け付けております。

定員になり次第締め切りとなります。

・オンライン

占いフェス公式サイトよりお申込ください。

http://uranaifes.com/school

・会場受付

占いフェスのメイン会場（六本木ヒルズアリーナ）にある占いフェスインフォメーショ

ンセンターでご予約を受付いたします。

※申込は講座開始 15 分前までとなっております。

※オンラインからの予約タイミング次第で、満席になる場合がございます。

ご了承ください。

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

＜講座例＞

「第一人者・鏡リュウジが教える わかりやすいルノルマンカー

ド入門」

鏡リュウジ

占星術研究家・翻訳家。占いに対しての心理学的アプローチを日本に紹介し、従来の「占

い」のイメージを一新させた第一人者。

「心理学×マーケティング 「ディグラム」で恋愛偏差値を上げ

る！」

木原誠太郎

ディグラム・ラボ株式会社代表取締役。統計学と心理学を掛け合わせた「ディグラム」

の研究およびビジネス展開を行っている。

「エディターが考える、 ２０１８年の占いの楽しみ方」

青木良文

『フィガロジャポン』をはじめ、多くの女性誌を手掛けるエディター。ファッションだ

けでなく占いページの編集にも定評がある。

「やるとやらないでは天と地の差！ 2018 年運気アップ風水」

出雲阿国

明るいキャラクターとハッピーな発想で風水を行い、数々の芸人を開運させる。最近で

は、漢方上級スタイリストとしても活躍中。

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

＜その他講座一覧＞

「迷った時に答えをくれる！自分でできるタロット入門」ムンロ王子

「あの人はどう思ってる？恋の行方を占うタロット」ムンロ王子

「名前で性格がわかる！誰でも占える姓名判断」生田目浩美.

「３つ覚えればここまで占える！手相占い入門編」Hoshi

「数字を選べば運が開ける！ななめ 45°と学ぶ数意術」シウマ、ななめ 45°

「星座で相性まるわかり！１時間でマスターする占星相性」まついなつき

「名前で性格がわかる！誰でも占える姓名判断」生田目浩美.

「恋愛を有利に進めるためのタロットリーディング」そまり百音

「メイクアップアーティストと占い師が教える開運メイク」クリスティーン デリコ、

合田和人

「太陽と月で読み解くオモテ性格・ウラ性格」SUGAR

「相性が占えるようになる！占星術アスペクト入門」 SUGAR

「占いで夢を叶えたプロデューサーが教える今日から開運する方法」角田陽一郎

「ツイてる人になる！正しい開運風水入門」紫月香帆

「お金、仕事、恋愛絶対気になる３つを手相で占う」Hoshi

「周りの人ともっと仲良くなれるホロスコープの使い方♡」ルーシー・グリーン

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

各日のタイムテーブルはこちら。

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

タイムテーブルの詳細に関しては、占いフェス公式サイトよりご確認ください。

http://uranaifes.com/school

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

■ 第 3 回のテーマは、来るだけで運気がアップする「開運遊園地」

今回の『開運遊園地』は、「来るだけで開運しちゃう 3 日間」をコンセプトに、六本木

ヒルズに期間限定で出現する幻のテーマパークです。なかなか予約が取れない占い師に

占ってもらえるのはもちろんのこと、「開運」をテーマとした様々なアトラクションを

体験できます。また、人気タレントや占い師が登場するステージパフォーマンス、人気

店とコラボレーションした開運フード＆スイーツや、オリジナルグッズを中心とした開

運グッズコーナーも要チェックです。

インターネット放送局「占い TV」でも連日生中継でお送りします。

PRESS RELEASE
2017/12/2９                                      株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部）
〒107-0052 東京都港区赤坂九丁目 7番 1号 ミッドタウン・タワー 23 階
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-5656-2770 FAX : 03-5656-2762

■Web 事前登録受付中！おみくじ 1 回無料の特典付き！

占いフェス公式サイトでは、web 事前登録を受け付けております。ご登録いただくと、

占いフェスオリジナルおみくじが 1 回無料になるほか、会場でよりスムーズにお楽しみ

いただけます。

 事前登録はこちらから：http://uranaifes.com

■ 最新情報は占いフェス公式 SNS をチェック！

占いフェスに関する最新情報は公式 SNS にて順次発表して参ります。

まずは「#占いフェス」で検索してみて下さいね！

Twitter：https://twitter.com/uranaifes

Instagram：https://www.instagram.com/uranaifes

Facebook：https://www.facebook.com/uranaifestival

■ イベント概要

名称 占いフェス 2018 NEW YEAR

開催日時 2018 年 1 月 6 日（土）11:00 – 20:00（最終受付 19:00）

2018 年 1 月 7 日（日）11:00 – 20:00（最終受付 19:00）

2018 年 1 月 8 日（月・祝）11:00 – 19:00（最終受付 18:00）

会場 六本木ヒルズ

六本木ヒルズアリーナ ヒルズ カフェ/スペース 大屋根プラザ

料金 入場無料

※占いコーナーなど一部コンテンツは有料となります。

公式サイト http://uranaifes.com/

主催 株式会社ザッパラス

■ 株式会社ザッパラスについて

モバイルコンテンツ黎明期に占いコンテンツ市場を確立し、国内シェア No.1 を維持し

東証一部上場企業にまで成長。米国でも最大規模の占いメディア「tarot.com」他を運

営し、占いコンテンツ市場シェア世界 No.1。

また、エル・オンライン、エル・ガール、25ans(ヴァンサンカン)オンライン、SPUR.JP、

Marisol ONLINEなど、女性雑誌、Webメディアを中心に占いコンテンツを提供している。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ザッパラス（http://www.zappallas.com）

広報担当：石原

 E-MAIL : pr@zappallas.com TEL: 03-5656-2770